

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jens Erik Høj Hansen Holding ApS

c/o HOJ Nordic Marine Contractor A/S

Blumersgade 8B, st.

8700 Horsens

CVR-nr. 37 54 46 71

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/05 2025

Jens Erik Høj Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Erik Høj Hansen Holding ApS
c/o HOJ Nordic Marine Contractor A/S
Blumersgade 8B, st.
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 54 46 71
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 11. december 2015
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jens Erik Høj Hansen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 6.716.136, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 16.589.554.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(7.251)	(9.889)
Bruttoresultat		(7.251)	(9.889)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		6.506.835	875.590
Finansielle indtægter	1	266.276	171.106
Finansielle omkostninger	2	(15.756)	(10.049)
Resultat før skat		6.750.104	1.026.758
Skat af årets resultat	3	(33.968)	0
Årets resultat		6.716.136	1.026.758
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.506.835	875.590
Overført resultat		(90.699)	(148.832)
		6.716.136	1.026.758

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	<u>14.054.958</u>	<u>8.268.229</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>14.054.958</u>	<u>8.268.229</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.054.958</u>	<u>8.268.229</u>
Værdipapirer	1	<u>2.316.181</u>	<u>1.802.863</u>
Værdipapirer		<u>2.316.181</u>	<u>1.802.863</u>
Likvide beholdninger		<u>438.576</u>	<u>219.380</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.754.757</u>	<u>2.022.243</u>
Aktiver i alt		<u>16.809.715</u>	<u>10.290.472</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.587.023	2.800.294
Overført resultat		7.652.531	7.013.978
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital	5	<u>16.589.554</u>	<u>10.164.272</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til kapitalinteressere		0	8.869
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		178.894	109.831
Selskabsskat		32.412	0
Anden gæld		1.355	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>220.161</u>	<u>126.200</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>220.161</u>	<u>126.200</u>
Passiver i alt		<u>16.809.715</u>	<u>10.290.472</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.800.294	7.013.978	300.000	10.164.272
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	9.146	0	0	9.146
Årets resultat	0	6.506.835	(90.699)	300.000	6.716.136
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	(729.252)	729.252	0	0
Egenkapital 31. december 2024	50.000	8.587.023	7.652.531	300.000	16.589.554

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.802.863</u>	<u>1.631.810</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>256.626</u>	<u>171.053</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.316.181</u>	<u>1.802.863</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.756</u>	<u>10.049</u>
	<u>15.756</u>	<u>10.049</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>33.968</u>	<u>0</u>
	<u>33.968</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	5.467.935	5.467.935
Kostpris 31. december 2024	5.467.935	5.467.935
Værdireguleringer 1. januar 2024	2.800.294	1.924.704
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	9.146	0
Årets resultat	6.506.835	875.590
Udbytte modtaget	(729.252)	0
Værdireguleringer 31. december 2024	8.587.023	2.800.294
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	14.054.958	8.268.229

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Høj Holding Horsens ApS	Horsens	24 %

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024